
De raad van de gemeente Etten-Leur;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 juni 2021,
met overneming van de daarin vermelde motieven;

gezien het accountantsverslag Gemeente Etten-Leur Boekjaar 2020 van Baker Tilly (Netherlands) N.V. 
d.d. 18 juni 2021

gelet op ;

b e s l u i t :

1. De in de jaarrekening toegelichte lastenoverschrijdingen te autoriseren
2. De jaarstukken 2020 vast te stellen
3. Het jaarrekeningresultaat 2020 van € 2.503.000 positief conform voorstel te bestemmen 
4. Op basis van de toezichtinformatie vast te stellen dat het college heeft voldaan aan haar 

wettelijke medebewindstaken
5. De eerste begrotingswijziging 2021 vast te stellen met in acht name van een 

resultaatbestemming van € 50.000,- voor het aanpakken van onveilige verkeerssituaties 
(bestemming van het resultaat)

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering
Van 22 juni 2021

De raad voornoemd,

      

Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA
griffier

Mw. dr. M.W.M. de Vries
voorzitter


